
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про скасування рішення Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від  20.12.2024 року № 1941-84-08  «Про внесення змін до 
рішення Броварської міської ради Броварського району Київської області 
від 18.10.2024 року № 1782-79-08  «Про здійснення місцевого запозичення 

Броварською міською радою Київської області у 2024 році»

Керуючись статтею 143 Конституції України, статтями 16, 71, 74, Бюджетного 
Кодексу України, статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Постановою Кабінету Міністрів України від 16.02.2011 № 110 «Про 
затвердження порядку здійснення місцевих запозичень» (зі змінами), з 
урахуванням наказу Міністерства фінансів України від 03 жовтня 2024 року № 
487 «Про погодження обсягу та умов здійснення місцевого запозичення 
Броварською міською радою Київської області у 2024 році» Броварська міська 
рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Скасувати рішення Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від  20.12.2024 року № 1941-84-08  «Про внесення змін до 
рішення Броварської міської ради Броварського району Київської області від 
18.10.2024 року № 1782-79-08  «Про здійснення місцевого запозичення 
Броварською міською радою Київської області у 2024 році».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену КРАСНИК.

Міський голова                                                                   Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 27.02.2025
№ 2026-88-08


